\/ VARTA

Européaische Typ-Nr. (ETN):
Artikel-Nummer:
Kurzbezeichnung:
Strichcode:

UK-Code:
Verpackungseinheit:

Palette / Karton:

VARTA Professional Dual Purpose AGM
Die wesentlichen Vorteile

Speziell entwickelt fur Wohnmobile, Wohnwagen und
Boote mit moderatem Energiebedarf

Langlebig: bis zu dreifache Zyklenfestigkeit verglichen
mit konventionellen Nassbatterien (bis zu 400 Zyklen
bei einem Entladungsgrad von 50 %)

Minimale Selbstentladung und daher ideal fur den
saisonalen Gebrauch

AGM-Technologie, fir Anwendungen mit hoher
Entladung und flr herausragende Vibrationsfestigkeit
Ideal fur Dual-Power-Anwendungen (geeignet als Start-
und allgemein als Versorgungsbatterie)

Fiir weitere Informationen varta-automotive.com

BESTELLINFORMATION

840060068

840060068C542

LA 60

4016987142707

57

TECHNISCHE INFORMATION

Spannung [V]:
Batterie-Kapazitat [Ah]:
Kaltepriifstrom EN [A]:
Lange [mm]:

Breite [mm]:

Héhe [mm]:

12

60

680

242

175

190

Bodenleiste: B13
Schaltung: 0
Polart: 1
GehausegroBe: H5/L2
Gewicht gug (kg): 17,5
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